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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31815505C

2. Data e Regjistrimit 15/06/2023
3. Emri i Subjektit Project Wear Italy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.14, Shkozet, me Nr.Pasurie 1/801, 
Vol.37, Zona Kadastrale 8515. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e prodhimit: Prodhim dhe tregtim të 

konfeksioneve në përgjithësi për burra, gra e fëmijë, me 
stofra natyrorë ose sintetike, lëkure ose të ngjashme, me 
lëndë të para nga importi, për llogari të porositësit dhe 
rieksportimi i produkteve të gatshme. Përgatitja e pjesëve e 
konfeksioneve, si prerja, qepja, ambalazhimi e punime të 
tjera në to me lëndë të para nga importi, për llogaritë 
porositësit dhe rieksportimi i produkteve gjysëm të gatshme. 
Në fushën e tregtisë: Tregtimin, import-eksport, të mallrave 
ushqimore, industriale, bujqësore e blegtorale, veshmbathje, 
këpucë, hidrosanitare, pajisje elektrike dhe elektronike, 
elektroshtëpiake, materiale ndërtimi, lëndë të para për 
industrinë, pjesë këmbimi auto, kancelari, mobilje, orendi 
shtëpiake, pajisje zyrash, kimikate për bujqësinë, automjete 
të llojeve të ndryshme. Aktivitet imobiliar: Blerja e pasurive 
të paluajtshme (troje, godina, magazinë, etj.) rikonstruksioni 
i tyre, me qëllim rishitjen apo dhënien me qira etj. Shoqëria, 
sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
veprimtarie të ligjshme, të lejueshme për formën e shoqërisë, 
e cila nuk ndalohet me ligj.

10. Administratori/ët Nicola Sellitri
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2023                Deri: 12/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NicolaSellitri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Project Wear Italy
E-Mail: projectwearitaly@gmail.com  
Telefon: 0684045922  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-129123-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00B4093-1D13-4FEB-BFE6-55ABD3ECED28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46A8220-65AF-4B3C-B03C-9E473D27BF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84FF30D-8AA7-4322-81F4-E18DC16E6222

